
BlllfillllfdiA
Í1HMPP04UB8GK<? <s'

fi«5 'IStejnopis č.

Smlouva o výpůjčce

č. VYP/01/01/001538/2017 (dále jen „Smlouva44)
uzavřená dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
.OD-

Porsche česká republika s.r.o.
IČO: 25654012 
DIČ: CZ25654012
se sídlem Praha 5 - Jinonice, Radlická 740/13d, PSČ 158 00 
zastoupená Vratislavem Strašilem, jednatelem

na straně jedné jako .Pújčitel

a

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m Prahy

na straně druhé jako „VypújčiteP

dále společné jen .Smluvní strany"

1. Předmětem Smlouvy je závazek Pujčitele, že Vypújčiteli přenechá bezúplatně do uživání, za 
podmínek dále stanovených ve Smlouvě, majetek Půjčitele a to nezuživatelnou věc - osobni 
automobil značky Volkswagen, model: e-Golf identifikační číslo vozidla VIN: 
WVWZZZAUZHW951689, registrační značka: 6AD 9524 (dále jen „Předmět výpůjčky"), za 
podmínek dále sjednaných a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné dočasné užíváni. Předmět 
výpůjčky je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UH 984378. jehož fotokopie je 
jako Přiloha č. 1 nedílnou součásti Smlouvy.

2 Vypujčitel Smlouvou nabývá právo užívat Předmět výpůjčky způsobem ujednaným ve Smlouvě

3 Pújčitel má vlastnické právo k Předmětu výpůjčky.



Předmět výpůjčky Vypůjčitel převezme v sídle Půjčitele dne 13 10. 2017 a bude ho užívat do 
12. 08. 2018, a to na základě Protokolu o předaní a převzetí Předmětu výpůjčky.

1

\

1. Vypůjčený Předmět výpůjčky bude Vypůjčitel užívat řádné a v souladu s účelem, kterému obvykle 
slouží a dále pak za účelem testováni zaměstnanci Vypújčitele, marketingu a zkušební jízdy. 
Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením a 
nejpozději dne 12. 08. 2018 ho vrátit Pújčiteli v jeho sídle ve stavu, v jakém ho převzal s 
přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

IV

1. Vypůjčitel má právo vrátit Předmět výpůjčky předčasné, kdyby však z toho vznikly Pújčiteli obtíže, 
nesmí Předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.

2 Pújčitel se nemůže domáhat předčasného vrácení Předmětu výpůjčky; to neplatí v následujících 
případech

- užije-li Vypůjčitel Předmět výpůjčky v rozporu se Smlouvou, nebo
- potřebuje Vypůjčitel Předmět výpůjčky nevyhnutelné dříve z důvodů, který nemohl při uzavřeni 

Smlouvy předvídat

V

Obvyklé náklady spojené s uživánim Předmětu výpůjčky nese ze svého Vypůjčitel. Při potřebě 
mimořádných nákladů může Vypůjčitel Předmět výpůjčky předat Pújčiteli, aby vynaložil sám. 
Nechce-li nebo nemúže-li Pújčitel tak učinit a vynaloží-li mimořádné náklady v nezbytném rozsahu 
sám Vypůjčitel, náleží mu náhrada

1.

2 Použitou elektrickou energii hradi Vypůjčitel. Neni-li v Protokolu o předáni a převzetí Předmětu 
výpůjčky uvedeno jinak, byl Předmět výpůjčky vypůjčen plné nabitý.

VI.

1. Vypůjčitel ani jiná osoba, která užije Předmět výpůjčky společné sním, nejsou oprávněny 
v Předmětu výpůjčky kouřit.

2 Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky vrátit s veškerou výbavou, kterou spolu s nim převzal.

3 Vypůjčitel nesmi jezdit s Předmětem výpůjčky mimo běžnou pozemní komunikaci (např. závodní 
okruh, terén atd.).

4. Vypůjčitel není bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele oprávněn použít Předmět výpůjčky 
mimo území Evropské Unie. přitom musi respektovat maximální nájezd uvedený níže



*

5. Vypůjčitel odpovídá za to, že Předmět výpůjčky bude řízen pouze osobou, která je držitelem 
platného řidičského oprávnění,

6. Vypůjčitel odpovídá za dodržováni pravidel silničního provozu a je povinen uhradit jakoukoli 
pokutu, která bude udělena v souvislosti s provozem Předmětu výpůjčky v době, kdy měl Předmět 
výpůjčky v užívání.

7. V případě jakékoli dopravní nehody je Vypůjčitel povinen přivolat policii místné příslušného státu a 
sepsat příslušný protokol. V případě, že nebude protokol k dispozici, hradí Vypůjčitel vzniklou 
škodu v plné výši. Pújčitel postoupl na Vypůjčitele případné nároky, které by v takovém případě 
měl vůči třetím osobám.

8. V případě zavinění nehody nebo poškození Předmětu výpůjčky v době výpůjčky je spoluúčast 
Vypůjčitele 10% z ceny opravy Předmětu výpůjčky, nejméně však 10 000 Kč.

9. Vypůjčitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky v souladu s návodem k obsluze a Předmět 
výpůjčky nepřetěžovat.

10. Vypůjčitel nesmi Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu Pújčitele jakkoli 
technicky nebo vizuálně upravovat.

11. Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit proti krádeži a zneužiti v maximální možné míře.

12. V případě poruchy Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen neprodlené informovat Pújčitele.

13. Předmět výpůjčky smi být užíváno pouze zaměstnanci Vypůjčitele, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak alespoň prostřednictvím elektronické pošty.

14. Výpůjčka Předmětu výpůjčky je omezena maximálním nájezdem 15 000 km; v opačném případě 
je Vypůjčitel povinen uhradit Pújčiteli částku ve výši 10 Kč + DPH za každý kilometr převyšující 
dohodnutý nájezd.

15. V případě porušeni výpůjčních podmínek je Pújčitel oprávněn požadovat náhradu škody.

VII.

1. Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se stavem Předmětu výpůjčky při převzetí.

2. Veškerá práva Pújčitele a Vypůjčitele musi být uplatněna nejpozdéji do tří měsíců od vráceni věci. 
jinak je soud nepřizná, namítne-li druhá strana opožděné uplatnění práva.

Vlil.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by Smlouva nemohla být řádné plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost Smlouvy a že 
se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

1.



Smlouva je vyhotovena v 6 - ti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 5 obdrži Vypůjčitel a 1 
Půjčitel

2

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejiho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku Vlil odst. 5 Smlouvy Od okamžiku 
podpisu Smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

3.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl m Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve Smlouvě, nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 02 a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek

4.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni Smlouvy v registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Vypújčitel.

5.

Veškeré změny a dodatky ke Smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené 
oprávněnými zástupci obou Smluvnich stran

Právní vztahy Smlouvou neupravené se řidi příslušnými ustanoveními OZ.

6.

7

V souladu s § 43 odst, 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2446 ze dne 10 10 2017

8.

Přilohy: Příloha č. 1 - Osvědčeni o registraci vozidla UH 984378 - co

1 0 -10- 2017A 2 -10- 2017 V Praze dne.......V Praze d

za Vypújčitele

Hlavní město Praha 
Ing Iveta Pekárková 

ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy

Po řěpúl
Vratislav Strašil

jednatel

Porsche Česká republika s.r.o.
Corporate Sales

Radlická 740/113d, 158 03. CZ - Praha 5 
IČO 256 54 012. DIČ CZ 255 54 012



OSVĚDČENI O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) ČESKA REPUBLIKAd* (IftWlKttn P.IW 1 • Dd 1. • {vlmiiaglbMfMMgtaQ. THl II
RtqlsneiftnlflurMlUU. Oso II. • Mou tutAowlut. ITi*»o>uti|n.o Ini-tň: MU<>t 'I 
Tiiíuidjníiltc Pj»i l. • ía^íi.-iioocc/llAcra Pír. i. <{«rtriu;<7lr<tui:l!uoilDA *aneii 
C«rl» dl 'Ml* II ipl-illii II. dil.« • *
ld<9iMlengMMy. IHřu^CmHlJiuRt^oomlom , li Ptrco•leMi«4nM«i|l Děda.
Cwd Ro^drnctím CrgM II •CtitAiMearTétliuu,Pnu i. • Oiir&itinarriMntú. Cm'II 
Piocolno c<ncljin|» 3* i • «MM«rtlnr to(Tw'.t Ovi: • »e9«i>Kngib*V«i. Díl II 
(■Hramiopnaiipiuiia <Ui.ll • řětttaIIi>CcďVMiiudrIniumwlur

i &u>

UH 9843?8

mm
I Darům první reglitrace voridB v CR: 11.04.2017

ZAKLADNI U O A JE O REGISTRACI 
B. Datum první rcqlitracc vwlflla:

6AD9524 A.




